



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2017 г. № 164

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке паспорта государственной программы «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «37824867,99767», «36365704,85985» заменить соответственно цифрами «37923564,70767», «36464401,56985»;

в абзаце четвертом цифры «6182640,43876», «5936310,23876» заменить соответственно цифрами «6281337,14876», «6035006,94876»;

в абзаце девятом цифры «1873625,39754», «1867392,45954» заменить соответственно цифрами «1910935,09754», «1904702,15954»;

в абзаце двенадцатом цифры «292357,82696», «292003,28096» заменить соответственно цифрами «329667,52696», «329312,98096»;

в абзаце шестнадцатом цифры «5843964,95417», «5478240,57917» заменить соответственно цифрами «5886906,85417», «5521182,47917»;

в абзаце девятнадцатом цифры «847174,44801», «828414,35801» заменить соответственно цифрами «890116,34801», «871356,25801»;

в абзаце двадцать третьем цифры «3127440,28589», «2043607,36107» заменить соответственно цифрами «3127640,28589», «2043807,36107»;



- в абзаце двадцать шестом цифры «580647,662», «354556,398» заменить соответственно цифрами «580847,662», «354756,398»;
- в абзацах тридцать седьмом, сороковом цифры «1086381,39707», «164017,4716» заменить соответственно цифрами «1091878,10707», «169514,1816»;
- в абзацах сорок четвертом, сорок седьмом цифры «277504,90591», «47014,3773» заменить соответственно цифрами «281853,30591», «51362,7773»;
- в абзацах шестьдесят четвертом, шестьдесят седьмом цифры «391917,753», «63912,531» заменить соответственно цифрами «400317,753», «72312,531»;
- 2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- в абзаце первом цифры «37824867,99767», «36365704,85985» заменить соответственно цифрами «37923564,70767», «36464401,56985»;
 - в абзаце четвертом цифры «6182640,43876», «5936310,23876» заменить соответственно цифрами «6281337,14876», «6035006,94876»;
 - в пункте 1, строке «Итого, в том числе:» таблицы «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов» цифры «36361284,85985», «5936310,23876», «37824867,99767», «6182640,43876», «36365704,85985», «5936310,23876» заменить соответственно цифрами «36459981,56985», «6035006,94876», «37923564,70767», «6281337,14876», «36464401,56985», «6035006,94876»;
 - в абзаце девятом цифры «1873625,39754», «1867392,45954» заменить соответственно цифрами «1910935,09754», «1904702,15954»;
 - в абзаце двенадцатом цифры «292357,82696», «292003,28096» заменить соответственно цифрами «329667,52696», «329312,98096»;
 - в абзаце шестнадцатом цифры «5843964,95417», «5478240,57917» заменить соответственно цифрами «5886906,85417», «5521182,47917»;
 - в абзаце девятнадцатом цифры «847174,44801», «828414,35801» заменить соответственно цифрами «890116,34801», «871356,25801»;
 - в абзаце двадцать третьем цифры «3127440,28589», «2043607,36107» заменить соответственно цифрами «3127640,28589», «2043807,36107»;
 - в абзаце двадцать шестом цифры «580647,662», «354556,398» заменить соответственно цифрами «580847,662», «354756,398»;
 - в абзаце тридцать седьмом цифры «1086381,39707» заменить цифрами «1091878,10707»;
 - в абзаце сороковом цифры «164017,4716» заменить цифрами «169514,1816»;
 - в абзаце сорок четвертом цифры «277504,90591» заменить цифрами «281853,30591»;
 - в абзаце сорок седьмом цифры «47014,3773» заменить цифрами «51362,7773»;
 - в абзаце шестьдесят четвертом цифры «391917,753» заменить цифрами «400317,753»;

- в абзаце шестьдесят седьмом цифры «63912,531» заменить цифрами «72312,531»;
- 3) в приложении № 1 к государственной программе:
 - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «1873625,39754», «1867392,45954» заменить соответственно цифрами «1910935,09754», «1904702,15954»;
 - в абзаце четвертом цифры «292357,82696», «292003,28096» заменить соответственно цифрами «329667,52696», «329312,98096»;
 - в пункте 1, строке «Итого, в том числе:» таблицы «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование из областного и федерального бюджетов» цифры «1862972,45954», «292003,28096», «1873625,39754», «292357,82696», «1867392,45954», «292003,28096» заменить соответственно цифрами «1900282,15954», «329312,98096», «1910935,09754», «329667,52696», «1904702,15954», «329312,98096»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в графах 6, 9 пункта 1 цифры «50753,18», «7409,6» заменить соответственно цифрами «52253,18», «8909,6»;
 - в графах 6, 9 подпункта 1.15 цифры «32322,8163», «7409,6» заменить соответственно цифрами «33822,8163», «8909,6»;
 - в пункте 4 цифры «1737258,33957», «274023,68096» заменить соответственно цифрами «1773068,03957», «309833,38096»;
 - в графах 6, 9 подпункта 4.3 цифры «1572587,53057», «256935,47096» заменить соответственно цифрами «1607647,23057», «291995,17096»;
 - в графах 6, 9 подпункта 4.4 цифры «111533,809», «17088,21» заменить соответственно цифрами «112283,809», «17838,21»;
 - в графах 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «1873625,39754», «292357,82696», «1867392,45954», «292003,28096» заменить соответственно цифрами «1910935,09754», «329667,52696», «1904702,15954», «329312,98096»;
 - 4) в приложении № 2 к государственной программе:
 - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «5843964,95417», «5478240,57917» заменить соответственно цифрами «5886906,85417», «5521182,47917»;
 - в абзаце четвертом цифры «847174,44801», «828414,35801» заменить соответственно цифрами «890116,34801», «871356,25801»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в графах 6, 9 пункта 1 цифры «1002722,4891», «158981,651», «992438,4891», «156581,651» заменить соответственно цифрами «1012609,4891», «168868,651», «1002325,4891», «166468,651»;
 - по тексту граф 6, 9 пункта 3 цифры «89090,9198», «8476,608», «87692,9198» заменить соответственно цифрами «89590,9198», «8976,608», «88192,9198»;
 - по тексту граф 6, 9 пункта 4 цифры «396687,111», «59201,797», «386987,111» заменить соответственно цифрами «402987,111», «65501,797»,

«393287,111»;

в графах 6, 9 пункта 5 цифры «2603187,40298», «413348,59941», «1886924,96877», «299424,613», «714021,43421», «113923,98641» заменить соответственно цифрами «2623544,10298», «433705,29941», «1907081,66877», «319581,313», «714221,43421», «114123,98641»;

в графах 6, 9 пункта 9 цифры «689517,90802», «61330,65973», «403266,66719», «58956,65973» заменить соответственно цифрами «692679,50802», «64492,25973», «406428,26719», «62118,25973»;

по тексту граф 6, 9 пункта 10 цифры «398548,13663», «64865,03519», «392663,23663» заменить соответственно цифрами «401284,73663», «67601,63519», «395399,83663»;

в графах 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «5843964,95417», «847174,44801», «5478240,57917», «828414,35801» заменить соответственно цифрами «5886906,85417», «890116,34801», «5521182,47917», «871356,25801»;

5) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «3127440,28589», «2043607,36107» заменить соответственно цифрами «3127640,28589», «2043807,36107»;

в абзаце четвертом цифры «580647,662», «354556,398» заменить соответственно цифрами «580847,662», «354756,398»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 9 пункта 1 цифры «2043607,36107», «354556,398», «36688,665», «5820,0» заменить соответственно цифрами «2043807,36107», «354756,398», «36888,665», «6020,0»;

в графах 6, 9 строки «Итого, в том числе:» цифры «3127440,28589», «580647,662», «2043607,36107», «354556,398» заменить соответственно цифрами «3127640,28589», «580847,662», «2043807,36107», «354756,398»;

б) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «1086381,39707», «164017,4716» заменить соответственно цифрами «1091878,10707», «169514,1816»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту граф 6, 9 пункта 1 цифры «618677,74627», «92954,608», «606358,05627» заменить соответственно цифрами «622974,45627», «97251,318», «610654,76627»;

по тексту граф 6, 9 пункта 2 цифры «467703,6508», «71062,8636» заменить соответственно цифрами «468903,6508», «72262,8636»;

в графах 6, 9 строки «Итого» цифры «1086381,39707», «164017,4716» заменить соответственно цифрами «1091878,10707», «169514,1816»;

7) в приложении № 6 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «277504,90591», «47014,3773» заменить соответственно цифрами «281853,30591», «51362,7773»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
по тексту граф 6, 9 пункта 1 цифры «277504,90591», «47014,3773», «255304,90591» заменить соответственно цифрами «281853,30591», «51362,7773», «259653,30591»;

в графах 6, 9 строки «Итого» цифры «277504,90591», «47014,3773» заменить соответственно цифрами «281853,30591», «51362,7773»;

8) в приложении № 9 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзацах первом, четвертом цифры «391917,753», «63912,531» заменить соответственно цифрами «400317,753», «72312,531»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 9 пункта 1 цифры «391917,753», «63912,531», «354517,753», «58512,531» заменить соответственно цифрами «400317,753», «72312,531», «362917,753», «66912,531»;

в графах 6, 9 строки «Итого» цифры «391917,753», «63912,531» заменить соответственно цифрами «400317,753», «72312,531».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области



Н.В. Любимов